
 
 

UCHWAŁA NR 8.2018 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 
z dnia 23 stycznia 2018 r. 

 
w sprawie zmiany w budżecie na 2018 r. 

 
 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-
blicznych (Dz. U. z 2017 poz. 2077) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
XL.204.17 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 20.12.2017 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2018 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki bie-
żące  zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 
  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
   ZARZĄD: 

 
1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zofia Plewa 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
852 Pomoc społeczna 17 368 102,00 0,00

Domy pomocy społecznej 15 775 648,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 665 655,00 - 2 021,00

DPS Jasieniec 110 245,00 - 2 021,00

Wynagrodzenia bezosobowe 59 100,00 6 000,00

DPS Jasieniec 0,00 6 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 668 349,00 - 9 076,00

DPS Jasieniec 180 500,00 - 4 076,00

DPS Skwierzyna 48 333,00 - 5 000,00

Zakup usług remontowych 37 100,00 5 000,00

DPS Skwierzyna 0,00 5 000,00

Podatek od nieruchomości 28 302,00 102,00

DPS Jasieniec 4 220,00 102,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 306,00 - 5,00

DPS Jasieniec 60,00 - 5,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 715 663,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 578 574,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 513 574,00 0,00

DPS Jasieniec 0,00 492 826,00

Starostwo Powiatowe 513 574,00 - 492 826,00

79 042 715,00 0,00Razem: 79 042 715,00

492 826,00

20 748,00

90001 578 574,00

6050 513 574,00

55,00

4 715 663,00

4 322,00

4500 301,00

5 000,00

4480 28 404,00

43 333,00

4270 42 100,00

4210 659 273,00

176 424,00

4170 65 100,00

6 000,00

4040 663 634,00

108 224,00

17 368 102,00

85202 15 775 648,00

Załącznik do uchwały Nr 8.2018 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 23.01.2018 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie


